палати України за №2024/02.0-7.1 від 28.02.2022 та
керуючись умовами розділу 8 «Обставини
непереборної сили» Договору постачання №14 від
21 січня 2022 року сторони домовилися про
розірвання вищезгаданого Договору з 02.09.2022
2. Зменшити суму Договору на 431527,50
(Чотириста тридцять одна тисяча п’ятсот двадцять
сім гривень 50 копійок) .
3. Загальна сума Договору становить 38547,50
(Тридцять вісім тисяч п’ятсот сорок сім гривень
сорок сім копійок)